
                                                                                                

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 жовтня 2024 року № 230 

Про утворення комісії  з обстеження  

об’єктів, пошкоджених внаслідок  

збройної агресії Російської Федерації  

на території Лубенської територіальної громади 
 

        З метою обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації на території Лубенської територіальної громади, 

відповідно до Закону України "Про правовий режим воєнного стану", п. 8-1 

Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022р. № 473, 

керуючись ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1.  Утворити комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених  внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації на території Лубенської територіальної 

громади (додається). 

2. Визначити строк діяльності комісії на період дії воєнного стану в 

Україні. 

3. Комісії забезпечити постійний облік об’єктів та споруд, розташованих 

на території громади, які зруйновано або пошкоджено внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації. 

4. Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації, забезпечити обстеження, фіксування орієнтовних 

збитків з подальшим складанням актів обстеження. 

5. Роботу комісії проводити у відповідності до вимог постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 №473 «Про затвердження Порядку 

виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» та 

Положення про комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації на території Лубенської територіальної 



громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Лубенської міської 

ради № 152 від 26 липня 2023 року. 

6. Установити, що, у разі персональних змін у складі комісії, 

новопризначені працівники входять до її складу за посадами; у разі відсутності 

членів комісії у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших поважних причин, у 

її роботі беруть участь особи, які виконують їх обов’язки. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О. А. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Лубенського міської ради 

23.10.2024 р. № 230 

 

Комісія з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок  

збройної агресії Російської Федерації 

 

Соболєв Олег  

Анатолійович 

- перший заступник Лубенського 

міського голови, голова комісії 

 

Яременко Олександр  

Миколайович 

 

- начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, заступник 

голови комісії 

 

Матюшенко Євгенія  

Леонідівна 

- головний спеціаліст відділу 

комунального господарства та 

капітального будівництва Управління 

житлово-комунального господарства, 

начальник відділу комунального 

господарства та капітального 

будівництва, секретар комісії  

 

Члени комісії: 

 

 

 

 

 

Балко Сергій  

Олександрович 

 

 

 

 

Галкіна Інна Вікторівна 

 

 

 

 

 

Кисляк Дмитро  

Сергійович 

 

 

 

 

 

- перший заступник начальника 

Управління з питань комунального майна 

та земельних відносин виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

 

 

- головний спеціаліст відділу державного  

архітектурно-будівельного контролю 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

 

 

- директор комунального підприємства 

«Лубенське міжрайонне бюро технічної 

інвентаризації» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  

 

 



 

 

Курило Ірина Іванівна 

 

 

 

 

 

Міщенко Олег  

Олександрович 

 

 

 

Шмонденко Андрій Григорович 

 

 

 

 

 

 

 

- заступник начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради 

 

 

- завідувач сектору з питань 

надзвичайних ситуацій виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

 

 

- начальник відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

 

   

   

  Керуючий справами виконавчого 

  комітету міської ради                                                                   Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


